ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМСОМОЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЁК»

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА СТАРОБЕШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 18.07.2024г.                                                                                         № 61/ОД

О приостановке деятельности

 ГКДОУ  на период косметического ремонта,

о соблюдении ТБ сотрудниками.

В связи с проведением косметического ремонта и подготовкой к новому

2024 -2025 учебному году, эффективной организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить функционирование ГКДОУ «Комсомольский детский сад

«Тополёк» Старобешевского м.о.» ДНР на  период косметического ремонта с

01.08.2024 г. по 31.08.2024 г.

 2.Детей, нуждающихся в дошкольном учреждении на период приостановки

ГКДОУ  в летний период, перевести в ГКДОУ «Комсомольский детский сад

«Золотой ключик» Старобешевского м.о.» ДНР, по согласованию с родителями

(законными представителями).

3.Воспитателям групп довести информацию до родителей (законных

представителей).

Ответственный – Юсубова Р.Н., воспитатель.

4. Сотрудникам принять участие в подготовке помещений ГКДОУ к новому

2024-2025 учебному году с сохранением заработной платы (согласно

законодательства)

5. И.о. завхозу Барбо Л.А.: - в период подготовки помещений ГКДОУ к

новому 2024-2025 учебному году обеспечить всем необходимым инвентарем.

6. Провести инструктаж по ОТ во время проведения подготовки помещений

ГКДОУ к новому 2024-2025 учебному году с отметкой в журнале «Инструктаж

по ОТ ».

7.Всем сотрудникам строго соблюдать правила ТБ в период проведения

подготовки помещений к новому 2024-2025 учебному году.

8.Ответственным за подготовку к новому учебному году, проведения

косметического ремонта назначить Барбо Л.А.., и.о. завхоза

9. Колесник Е.А. воспитателю (ответственному по ведению сайта),

разместить информацию о приостановке деятельности ГКДОУ  на сайте

дошкольного учреждения.

 10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГКДОУ

«Комсомольский детский сад «Тополёк»

Старобешевского м.о.» ДНР                                                      В.В.Скрипник